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Rail Baltica raudteetaristu 

maaparandusehitiste uuendustööde kava 

kooskõlastamine 

Saatsite Maa- ja Ruumiametile kooskõlastamiseks Rail Baltica Raplamaa põhitrassi 
raudteetaristu V etapi ehitustööd. Maaparandusehitiste uuendustööde kava V01, töö nr 2025-368. 

Uuendustööde kavaga on ette nähtud tööd riigile kuuluvatel Kingunurga (katastritunnus 
29301:001:0270), Taga-Mäe (katastritunnus 29201:001:0365) ja Rasmuse (katastritunnus 
65403:002:0055) kinnisasjadel, mille valitseja on Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium 

ning volitatud asutus on Maa- ja Ruumiamet. 

Eelpool kinnisasjadel on ette nähtud asuvat kraavi nr 700 ja eesvoolu nr 300 uuendada. Tööde 

käigus eemaldatakse veejuhtmes olev puittaimestik ja veejuhtmes olevad setted. Kraavis olevad 
kännud juuritakse ja kraavi säng puhastatakse setetest. Sete tõstetakse muldesse ja planeeritakse 
tasaseks. Juuritud kännud tõstetakse hajutatult trassi serva. Ehitatakse üks tehnoloogilise 

settebassein SB1. 

Puhastustöid soovite teostada olemasolevatel põhikaardil kajastuvatel kraavidel, mis paiknevad 

valdavalt metsamaa kõlviku alal. Metsaseaduse § 43 lõike 2 kohaselt Majandus- ja 
Kommunikatsiooniministeeriumi valitsetavat riigimetsa majandab ja selle majandamist  
finantseerib Riigimetsa Majandamise Keskus (edaspidi RMK). Seega raietegevus tuleb eelnevalt 

kooskõlastada RMK-ga ning raie ja puitmaterjali käitlemine teostada vastavalt RMK seatud 
tingimustele. 

Maa- ja Ruumiametil puuduvad vastuväited maaparandusehitiste uuendustööde kavas välja toodud 
tööde osas Maa- ja Ruumiameti hallatavatel kinnisasjadel. Käesoleva kooskõlastuse andmisega ei 
võta Maa- ja Ruumiamet maaomaniku esindajana uuendustöödega seotud kohustusi. Juhul, kui 

töödega võib kaasneda kohustusi, siis tuleb need eraldi kooskõlastada. 

Maa- ja Ruumiameti maaparandusalane kooskõlastus on koostatud maaparanduse 

osakonna poolt ning see on lisatud antud kirjale. 
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